



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 950 855 185  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: TAK OG BLIKKARBEIDER Ketil Pedersen  
Forretningsadresse: Bjastadveien 2  
1408 KRÅKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ketil Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		31 418 218	53 429 737
Annen driftsinntekt		812 072	394 814
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>32 230 290</b>	<b>53 824 551</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		20 736 871	37 457 192
Lønnskostnad	3	7 518 947	7 288 273
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	219 510	270 718
Annen driftskostnad	3	5 084 821	7 532 139
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 560 149</b>	<b>52 548 322</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 329 860</b>	<b>1 276 229</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		12	111
Annen finansinntekt			230
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12</b>	<b>341</b>
Annen rentekostnad		463 175	481 368
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>463 175</b>	<b>481 368</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-463 163</b>	<b>-481 027</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 793 023</b>	<b>795 202</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 793 023</b>	<b>795 202</b>
<b>Årsresultat</b>	5,2	<b>-1 793 023</b>	<b>795 202</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 793 023</b>	<b>795 202</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		-1 793 023	795 202
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 793 023</b>	<b>795 202</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	8 108	9 998
Maskiner og anlegg	4	152 149	189 121
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	324 229	386 947
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>484 486</b>	<b>586 066</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		1 348 127	1 412 567
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 348 127</b>	<b>20 567</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>484 486</b>	<b>606 633</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		919 250	1 286 471
<b>Sum varer</b>		<b>919 250</b>	<b>1 286 471</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 786 629	6 138 536
Andre fordringer		97 476	18 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 884 105</b>	<b>6 156 536</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	284 275	296 210
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>284 275</b>	<b>296 210</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 087 630</b>	<b>7 739 217</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 572 115</b>	<b>8 345 850</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-7 519 537	-4 701 685
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-7 519 537</b>	<b>-4 701 685</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5,2	<b>-7 519 537</b>	<b>-4 701 685</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		3 095 951	2 607 882
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 095 951</b>	<b>2 607 882</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 095 951</b>	<b>2 607 882</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	827 425	739 016
Leverandørgjeld		4 851 588	7 376 651
Skyldige offentlige avgifter	7,	1 626 816	1 052 160
Annen kortsiktig gjeld		2 689 871	1 271 827
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 995 701</b>	<b>10 439 654</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 091 653</b>	<b>13 047 535</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 572 115</b>	<b>8 345 850</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 508577

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 950 855 185  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: TAK OG BLIKKARBEIDER Ketil Pedersen  
Forretningsadresse: Bjastadveien 2  
1408 KRÅKSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ketil Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Organisasjonsnr: 950 855 185  
TAK OG BLIKKARBEIDER Ketil Pedersen

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		31 418 218	53 429 737
Annen driftsinntekt		812 072	394 814
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>32 230 290</b>	<b>53 824 551</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		20 736 871	37 457 192
Lønnskostnad	3	7 518 947	7 288 273
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	219 510	270 718
Annen driftskostnad	3	5 084 821	7 532 139
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 560 149</b>	<b>52 548 322</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 329 860</b>	<b>1 276 229</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		12	111
Annen finansinntekt			230
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12</b>	<b>341</b>
Annen rentekostnad		463 175	481 368
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>463 175</b>	<b>481 368</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-463 163</b>	<b>-481 027</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 793 023</b>	<b>795 202</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 793 023</b>	<b>795 202</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>5,2</b>	<b>-1 793 023</b>	<b>795 202</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 793 023</b>	<b>795 202</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		-1 793 023	795 202
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 793 023</b>	<b>795 202</b>





Annen egenkapital		-7 519 537	-4 701 685
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-7 519 537</b>	<b>-4 701 685</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5,2</b>	<b>-7 519 537</b>	<b>-4 701 685</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		3 095 951	2 607 882
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 095 951</b>	<b>2 607 882</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 095 951</b>	<b>2 607 882</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	827 425	739 016
Leverandørgjeld		4 851 588	7 376 651
Skyldige offentlige avgifter	7,	1 626 816	1 052 160
Annen kortsiktig gjeld		2 689 871	1 271 827
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 995 701</b>	<b>10 439 654</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 091 653</b>	<b>13 047 535</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 572 115</b>	<b>8 345 850</b>



Organisasjonsnr: 950 855 185  
TAK OG BLIKKARBEIDER Ketil Pedersen

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
17.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



## Noter 2021

**Tak og Blikkarbeider Ketil Pedersen**  
**Organisasjonsnr. 950 855 185**

### **Note 1 - Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser samt god regnskapsskikk for små foretak.

### **Salgsinntekter og kostnader**

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekter er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

### **Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

#### *Varige driftsmidler*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Driftsmidler er aktivert til anskaffelseskost. Tomter og boligeiendommer avskrives ikke. Driftsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig over antatt levetid. Driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ventes å ikke være forbigående.

#### *Langsiktige tilvirkningskontrakter*

Langsiktige tilvirkningskontrakter inntektsføres etter fullført kontrakts metode.

#### *Fordringer*

Langsiktige fordringer vurderes til anskaffelseskostnad med mindre virkelig verdi er lavere, og forventet tap ikke ansees å være av forbigående art.

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning for tap gjøres basert på individuell vurdering av vesentlige kundefordringer. For øvrige kundefordringer gjøres det en uspesifisert avsetning for forventet tap. Andre kortsiktige fordringer vurderes individuelt.

#### *Gjeld*

Langsiktig og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

#### *Varelager*

Varelager vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Virkelig verdi beregnes som forventet framtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader. For egentilvirkede varer har foretaket benyttet unntaksregelen for små foretak, som gir adgang til å unnlate å ta med faste tilvirkningskostnader ved beregning av anskaffelseskost.



## Note 2 - Resultatutvikling og finansiell stilling

Året 2021 er påvirket av Covid-19 pandemien, omsetning viser en nedgang på kr 20,8 mill. Resultatet i år er kr -1 793 023 økning fra fjorårets overskudd på kr 795 202 .

Foretaket er ENK, enkeltpersonforetak, investering i andre selskaper er ikke bokført i balansen men behandlet som private engasjementer. Nedenfor en oppstilling til informasjon:

Aksje - andel	Representasjon	Antall aksjer	Eierandel %
Brevig & Pedersen Holding AS	Styreleder	300	50,0
Norsk-Profil AS	Styreleder	67	67,0
Norsk Profil DA	Styreleder		33,5

## Note 3 - Lønnskostnader mv.

	2021	2020
Lønnskostnader	6 387 726	6 216 579
Arbeidsgiveravgift	923 844	839 137
Pensjonskostnader	109 107	106 598
Andre ytelser	98 270	125 960
Sum	7 518 947	7 288 274

Foretaket har sysselsatt 17 årsverk i regnskapsåret.

## Opplysninger om lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, ansatte, tillitsvalgte mv.

	Styremedlemmer	Medlemmer av andre organer
Samlet lån		
Samlet sikkerhetsstillelse		
Rentesats		
Hovedvilkår		
Tilbakebetalt beløp		
Avskrevne beløp		
Frafalte beløp		



## Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	Sum
Anskaffelseskostnad 01.01.21	0	1 845 790	1 845 790
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	117 930	117 930
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	0	0	0
Avgang realiserte driftsmidler	0	0	0
Investeringsstilskudd, nedskrevet	0	0	0
Anskaffelseskostnad 31.12.21	0	1 963 720	1 963 720
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	0	-1 479 234	-1 479 234
Akkumulerte nedskr. 31.12.21	0	0	0
Akk. reverserte nedskr. 31.12.21	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.21	0	484 486	484 486
Årets avskrivninger	0	219 510	219 510
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid		3,33-10 år	
Avskrivningssats	0%	0-10%	
Avskrivningsplan		lineær	
Balansef. lånekostnad egentilv. dr.m.	0	0	0
Balanseførte leieavtaler	0	0	0



**Note 5 - Egenkapital**

	<b>Opptjent egenkapital</b>
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	-4 701 685
<b>Årsresultat</b>	-1 793 023
<b>Privatkonto</b>	-1 640 970
<b>Kontantinnskudd</b>	616 140
<b>Tinginnskudd</b>	
<b>Fradragsførte kostnader for bruk av privatbil</b>	
<b>Prinsippendringer</b>	
<b>Andre egenkapitalkorrekasjoner</b>	
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>-7 519 538</b>

**Note 6 - Gjeld og garantiforpliktelser**

<b>Pantsatte eiendeler</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Varige driftsmidler, fordringer, varelager	3 834 130	6 609 075

<b>Pantsikret gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 095 951	2 607 882

<b>Garantiansvar</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Diverse løpende prosjektoppdrag	1 075 628	1 090 522

**Note 7 - Bankinnskudd**

Bundne skattetrekkmidler	276 129
--------------------------	---------



## SHR SØR-HEDMARK REVISJON AS
